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Bahçeli, bir soru üzerine 
vurguladı.

Bu kararın gerçek sebeplerinin ne olduğunu tam kestirmenin, bilmenin 
incelerken, kamuoyunda 
tahmin etmemek de mümkün değildir. Onu da tahmin edebilecek bir 

Türkiye'nin terörle mücadelede çok keskin ve kararlı bir tutumu 
dile getirdi. 
Terörle mücadelede de bugünkü Cumhurbaşkanlığı 

Dünyadaki ekonomik dalgalanmaların özellikle kırılganlıkları yüksek 
Bahçeli, bütçe 
kabulü noktasında tasarrufunu ortaya koyduğunu 

2019'da Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk bütçesiyle 

"Türkiye'nin şu anda Suriye'nin geleceği konusundaki iki parametresi 
PKK ve YPG'nin 

"Düşünce olarak Esad rejimi ile herhangi bir şart altında Türkiye'nin 
getirip Esad'ın tercihine ve 
rejimi demokrasi içerisinde değişikliğe uğrayabilecek gayretleri 
Suriye'yi Esad rejiminden 

Devlet Bahçeli
düşünceye saplanmanın da doğru 

Türkiye'nin dün batıdan bazı tavsiyelerle politikasını 
Washington, bir tarafta Moskova bir tarafta diğer ülkeler her gün aranmak 

Bahçeli, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin yakalamış olduğu dış politikadaki bu etkin inisiyatifi 
ve doğuda bu kadar 
eline de bırakmamak lazımdır. Sayın Recep Tayyip 
güçlerin büyük 
takım tasarruflarına bırakmamak, 
göç esasını ne varsa karşılıklı görüşmelerinde yarar vardır. Öneriyi 
konusu üzerinden 14 
olarak kabul edilmelidir. Artık Türkiye kabuğunu 

Son Dakika: Devlet Bahçeli'den Müjdat Gezen ve Metin Akpınar açıklaması
MHP Genel Başkanı 
dedi. 
olayı gerçekleştirdim. O da sayın Hulusi Akar Paşa'ya Kuran-ı Kerim, Türk bayrağı ve altın kaplama bir silah hediye ettim." ifadelerine yer verdi. 
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, basın kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle Ankara'da Sheraton Otel'de bir araya geldi. Bahçeli, gazetecilerin kendisine yönelttiği soruları yanıtladı.

"5 TANENİN İÇİNDE DİĞER ÜLKELER DE DÖNÜŞÜMLÜ OLARAK BULUNMALIDIR"

Bahçeli, "Dünya 5'ten büyüktür" sözünün doğru olduğuna işaret ederek, 
bulunmalıdır ama Türkiye de daimi ülke 

Devlet Bahçeli, "ABD'nin Suriye'den çekilme kararının ardından terör 
serbest bırakma 
Türkiye'nin terörle mücadelede kararlı bir 

"1978 yılında Diyarbakır Lice ilçesi Fis köyünde PKK 1. Olağanüstü 
dönüştüğü günden bu yana PKK, 
kazınmalıdır, Suriye'de nerede olursa olsun. Bu konudaki kararlılık devam 
sacayağı İran'dır. 
Ama üç kantonun birleşmesiyle orada Suriye'de 
zaman gösterilmelidir."

"SİYASETTEN İTİBARI SIFIRLANMIŞ BİR KİŞİ"

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a 

"Bu Türkiye'yi çok üzmüştür. CHP'nin Grup Başkanvekili olan şahsiyet, 
Türkiye'ye bir fayda sağlar. 

Hulusi Akar'ın Genelkurmay Başkanı olmasının ardından tebrik 
başkanlarında yapmadığım bir 
geldi? Niçin Hulusi Akar Paşa'ya verildi, ondan evvel niye verilmedi? 
okuma demeyeceğim ama bu anlamlı 

Bu arada Bahçeli, Akar'a verdiği hediyelerin fotoğrafını da basın 

"Emanet anlamında mı?" sorusu üzerine Bahçeli, "Hayır, bu bir 

MHP Genel Başkanı Bahçeli, şunları kaydetti:

"Hediyenin unsurları, Kuran'ı Kerim, bayrak ve silah. O günden sonraki 
bugün lüzumsuz konuşmayla bu inciten 
yöneltilen baskıyı yerine getirmiş olsaydı bugün burada bir toplantımız olmazdı, 
değerli basın mensupları da vardır, 

TBMM'de dışarıya yayının yapıldığı bir ortamda o hırçın ne dediğini 
teşekkür ediyorum. Bu milletin 

Yerel seçime yönelik bir soru üzerine, MHP'nin "x y= veya büyüktür z" 
belirten Bahçeli, "Mahalli idareler 
acımasız muhalefetle ülkeyi kaosa, krize sürükleyebilecek yanlışlıklardan 

Bahçeli, bu nedenle Cumhur İttifakı'nın devam ettiğini, bu konuda 
gelindiğini dile getirdi.

AK Parti ve MHP'nin 51 ilde kendi adaylarıyla seçime katılacağını, 
devam ettireceğini 
zannediyorum tamamlanmış olacaktır." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmeye değinen 

"x y=z olmalı. Z'de yüzde 52'den aşağı olmamalı. O zaman 
belediyeyi aldık, 
ederiz. Önemli olan başkalarının oluşturmuş olduğu 

"LAF LAFI ARTIRIYOR"

Meclis Başkanı Binali Yıldırım'ın İstanbul adayı olması halinde TBMM 
tartışıyorsunuz? Laf lafı artırıyor, 

Devlet Bahçeli, burada tartışmanın gereği olmadığının altını çizerek, 

"Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı'nı aday gösterdiği takdirde istifası 
seçildiği takdirde seçildiği 
itibaren kimin Meclis Başkanı olacağı Türkiye'nin gündemine gelecek. 
Yıldırım'ın büyükşehir 
istismar eden Mecliste çok sayıda parti, 
takdirde 

Bahçeli, başka bir soru üzerine, "Eğer Yıldırım AK Parti'nin Meclis 
azından seçtirmek olmalıdır. 

"İTTİFAKIN TAKDİRİNİ CUMHURBAŞKANI'NA BIRAKTIK"
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"Adana, Mersin ve Manisa konusundaki son durum nedir?" sorusuna 

"30 belediye, büyükşehir içerisinde, MHP Adana, Mersin, Manisa'da 
Çünkü jestler filan 
AK Parti'dekilerin görüşmeleri devam ediyor. 
mi var' 
Aksi bir yolu tercih etmeyiz."

"BEN ÇOK ÜZGÜNÜM"

Metin Akpınar
sevgilisinin ayaklarından 

Bahçeli, gazetecilerin kendisine yönelttiği soruları yanıtlarken bazı fotoğraflar gösterdi.

Bahçeli, Metin Akpınar'ın sözlerini anımsatarak, şu değerlendirmede 

"Sana zaten yazık olmuş. 21. yüzyılda, 2023 yılında Cumhuriyet'in 100. 
toplumun genel kabul gören, 
örnektir.

Böyle şey olmaz, olmamalıdır. Başka örnekler var mıydı? Bizim Türk 
kastediyorsunuz. Bunu kastettiğiniz takdirde 
Türkiye'de hiçbir siyasetçinin hakkında düşünülmeyecek bir durumdur. Bu konuda 
yanlış bir örnek verdim, bu örnek yanlıştır, bu 

Bu tür örneklerle Türkiye'nin bir yere vardırılamayacağını belirten 
sağlayan kişi örnek 

İTTİFAK

Devlet Bahçeli, mahalli idareler seçimlerinde yasal ittifakın 

Bu konuda örnek veren Bahçeli, "Bir ilçe düşünün, hangi partiden 
kendisinin etrafında bir 
da bu mümkündür. Bu seçimlerde de böyle oluyor." diye 

Bahçeli, bir gazetecinin "1 Nisan sabahı Türkiye'nin başına çorap 
sorusuna, "Tecrübe diyelim. 

"Haziran 2015 seçimlerinde resmi açıklama olmadan MHP'nin bir hükümet 
gerçekleşti. 2016'nın sonbaharında 
yapalım' dediniz ve adım adım bütün bunlar pratik olarak hayata geçti. Bu 

"Herhangi bir sırrımız yok. 7 Haziran seçimlerinin sonuçları belli 
hükümet 
propagandalarını yürütüyordu. AK Parti, CHP, HDP çözüm 
böyle bir durumda 
hükümetini kuramadılar sonunda da 1 Kasım 2015 seçimleri oldu. İstihareye 
düşünüyorum, partiyi düşünüyorum, arkadaşlarımı 

"TÜRKİYE'NİN DİĞER ÜLKELER NEZDİNDE GÜCÜ DAHA FAZLA OLACAKTIR"

Devlet Bahçeli, 31 Mart akşamı ile ilgili öngörüsünün sorulması 

Mahalli İdareler Seçimlerinde Cumhur İttifakı'nın "en fazla oyu alan 
Seçimleri'yle de beslenmiş 

Bunun olmasını istediğini vurgulayan Bahçeli, "O kadar tartışma oldu, 
askıya alındı. Çünkü Senatodaki gücü onu gösterdi, o da biraz cesaretlendi. Türkiye'de de demek ki seçim 
Sistemi'nin diğer programları neyse, 2023 hedefine doğru 
huzuru sağlayabilecek 
ABD'den tutun Çin'e kadar Türkiye'ye tebrik telefonları 
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CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ'NİN ÖNEMİ

Bahçeli, bir gazetecinin, "Ana muhalefet partisi liderinin grup 
vermeye devam edin, 
şöyle yanıtladı:

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi uygulamaya geçtiği andan itibaren 
İktidarın karşısında birinci, ikinci, 
politika 'sokaktı, tarlaydı' başka şeylerdi 'yelekti gömlekti' 
getirdiğini hep beraber 

Bu sebepten dolayı Batı'da bir olay olmuşsa bunun hepsini 
göre ilk defa 
böyle olur' bunlarla bir yere varılmaz. Bazı konularda 
olursam ne olur?'u 
iyi olur diye düşünüyorum."

"FAİLİ TÜRKİYE'YE GETİRİP YARGILANMASINI SAĞLAMAK LAZIMDIR"

Devlet Bahçeli, "Cemal Kaşıkçı cinayeti konusunda Türkiye ve Suudi 
söyledi.

"İktidarın çok ince olayların arkasından gitmesi, yakınen takibi, 
olan 

Bahçeli, "Eğer faili oradaysa onu da Türkiye'ye getirip yargılanmasını 
Arabistan'ı da bu konuda gözden uzak 

"FETÖ ile mücadele konusunu nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusu 

FETÖ'yle mücadelede sekiz ayak olduğunu anlatan Bahçeli, şöyle devam 

"Asker kesiminde önemli arındırmalar, tutuklamalar oldu, emniyette 
konuşuyor fakat FETÖ'nün sekizinci 
edenler haddizatında FETÖ'nün kalıntıları olduğu bugün benim kanaatim 
konseyinden yakalamak lazım. Yani 
üzüm salkımı gibi inmek lazım. Yoksa bir öğrenci bilmem ne bankasından 
eden yok. Ama bizim aklımızdan hiç 
konseyini çıkartmak lazım."

YURTTA SULH KONSEYİ

Bahçeli, 22 ilde hendekler kazıldığını hatırlatarak, bazılarının PKK 
istediklerini söyledi.

Bu illerde garnizon komutanı olarak görevlendirilenlerin, yurtta sulh 
kimisinin de başka 
darbelerinden mağdur olmuş insanları üzmemeli. Yurtta sulh 

Bahçeli, af konusuna ilişkin bir soru üzerine, Mecliste hazırladıkları 
ifade etti.

TBMM'nin bunu gündeme almasını beklediklerini aktaran Devlet Bahçeli, 
milletvekiliyle çıkartacak konumda değiliz. 
birtakım derneklerde devam ediyorsa, ceza evindeki konumunun da ne olduğunu 
almak ona göre de tedbirli 

Bahçeli'ye, Akar'a verdiği hediye hatırlatılarak, "Bu, el basılarak 
saldırılar oluyor. Bu 
olarak görev vermiştir. Çok da tutarlı bir ana muhalefet 
konuları da 

MHP Genel Başkanı Bahçeli, "Beşiktaş'ın son günlerdeki performansından 
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	Son Dakika: Devlet Bahçeli'den Müjdat Gezen ve Metin Akpınar açıklaması
	MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, basın kuruluşlarının Ankara temsilcilerinin sorularını cevapladı. Bahçeli, ABD'nin Suriye'den çekilme kararıyla ilgili olarak, 'Arkasında ne yattığını tahmin ediyoruz' dedi. Bakan Akar'a ziyaretini hatırlatan Bahçeli açıklamasında, "2 ekim 2015'te Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar paşayı ziyaret etim orada diğer Genelkurmay Başkanlarında olmayan yapmadığım bir olayı gerçekleştirdim. O da sayın Hulusi Akar Paşa'ya Kuran-ı Kerim, Türk bayrağı ve altın kaplama bir silah hediye ettim." ifadelerine yer verdi. Televizyon programında Metin Akpınar ve Müjdat Gezen'in açıklamalarıyla ilişkin Bahçeli, "Olay bizi çok üzdü. Yayınlanan Halk Arenası programı oldukça sulandırılmıştır. Televizyon programındaki konuşmaları çok hoş değildi." dedi.
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